
事務所移転のお知らせ 

謹啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび 弊社 近畿営業所は２０２１年５月６日をもちまして事務所を下記の 

通り移転することとなりました 

今後とも全社員一丸となって社業の発展につくして参る所存でございますので 

ご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬白 

２０２１年４月吉日 

 株式会社レスターコミュニケーションズ

 代表取締役社長 尾﨑 享 

株式会社レスターソリューションサポート 

   代表取締役社長 橋本 政弘

記 

■新 住 所 

〒550-0011 大阪府大阪市西区阿波座 2-1-1 大阪本町西第一ビルディング８F 

電話番号  ０６－６５３６－１７００   ＦＡＸ番号  ０６－６５３６－１７１０ 

※旧電話番号、ＦＡＸ番号は４月３０日（金曜日）まで連絡可能です 

■新事業所での営業開始日 

２０２１年５月６日（木曜日） 

■アクセス 

大阪メトロ 

中央線「阿波座駅」より徒歩５分 

四ツ橋線、御堂筋線「本町駅」より 

徒歩 5分 

以上 

ご案内図



お取引先様 各位 

事務所移転のお知らせ 

謹啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび 弊社 カスタマーセンター（修理受付窓口）は２０２１年５月６日をもち

まして事務所を下記の通り移転することとなりました 

今後とも全社員一丸となって社業の発展につくして参る所存でございます 

より一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬白 

２０２１年４月吉日 

株式会社レスターコミュニケーションズ

代表取締役社長 尾﨑 享 

株式会社レスターソリューションサポート 

   代表取締役社長 橋本 政弘

             記 

■新住所（修理品 受付・送付先） 

〒１４１－０００１ 東京都品川区北品川５-９-１１ 大崎ＭＴビル３Ｆ 

電話番号：０３－６４５６－３５１５  ＦＡＸ番号：０３－５４２４－６２６２ 

※旧電話番号・ＦＡＸ番号は４月３０日（金曜日）まで連絡可能です。 

■最終受付日 

２０２１年４月２７日（火曜日） 

（４月２８日（水）・３０日（金）は電話受付のみとなります） 

■新事業所での営業開始日 

２０２１年５月６日（木曜日） 

■交通案内

ＪＲ線『大崎駅』下車 南改札口より徒歩約１０分 

以上 




